Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.12.2020                                                                                               № 6139

Об установлении стоимости одного дня пребывания
в организациях отдыха и оздоровления детей в 2021 году

В соответствии с распоряжением Правительства Нижегородской области от 02.11.2019 № 1158-р (в редакции от 30.11.2020 № 1336-р) и в целях обеспечения отдыха и оздоровления детей городского округа г. Бор в 2021 году, для осуществления расчетов с гражданами и организациями при компенсации части расходов по приобретению путевки и предоставлению путевки с частичной оплатой в организации отдыха детей и их оздоровления администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Установить:
1.1. Стоимость одного дня пребывания в загородных детских оздоровительно-образовательных центрах (лагерях) в размере не менее 768 рублей, в том числе стоимость набора продуктов питания в сумме не менее 270 рублей в сутки;
1.2. Стоимость набора продуктов питания в лагерях с дневным пребыванием детей:
- с двухразовым питанием в сумме 102 рубля;
- с трехразовым питанием в сумме 122 рубля.
2. Отменить постановление администрации городского округа город  Бор Нижегородской области: от 18.12.2019 № 6845 «Об установлении стоимости одного дня пребывания в организациях отдыха и оздоровления детей в 2020 году».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
4. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Бор сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                     А.В. Боровский

А.С. Клеева
 22791